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Değerli okuyucular, 

Tasavvuf İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi, Ağustos 1999’dan beri 
araştırmacıların tasavvuf alanındaki bilimsel çalışmalarını hakemlik sürecinden 
geçirerek ilim dünyasına sunan akademik bir alan dergisidir. Bilindiği gibi 
dergimiz yayın hayatına Ankara’da Prof. Dr. Ethem Cebecioğlu’nun 
editörlüğünde başlamış ve değerli hocamızın çıkardığı 23 sayı ile tasavvuf 
alanında önemli bir yere gelmiştir. 2009 yılından itibaren 24. sayı ile birlikte 
dergi, Prof. Dr. H. Kâmil Yılmaz’ın editörlüğüne geçmiş ve böylece derginin 
merkezi Ankara’dan İstanbul’a taşınmıştır. Değerli hocamızın editörlük ve 
riyasetinde bu dönemde toplam 17 sayısı neşredilmiştir. 41. sayı ile yeni bir 
döneme giren Tasavvuf Dergisi, yayın hayatına İstanbul Sebahattin Zaim 
Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanlığı sahipliğinde devam etmektedir.  

Bu vesile ile çıktığı ilk sayıdan itibaren 42. sayısına kadar dergimize 
editörlük, editör yardımcılığı, hakemlik ve danışmanlık yaparak katkı sunan ve 
makale, araştırma notu ve kitap tanıtımı gibi çalışmalarla destek veren tüm 
araştırmacılara teşekkür ediyoruz. Ayrıca derginin basımı konusunda değerli 
katkılarını hiçbir zaman esirgemeyen sponsorlarımıza da şükranlarımızı 
sunuyoruz.  

Dergimizin bu sayısında Prof. Dr. Ahmet Cahid Haksever’in “Hz. Musa - 
Hızır (a.s.) Kıssası Ekseninde Mürşide Teslimiyet: Ya’kub-ı Çerhî Örneği” 
başlıklı araştırmasını;  

Doç. Dr. Halil Baltacı’nın “Ârif-i Ümmî İki Nakşibendî Şair: Erzincanlı 
Leblebici Baba (Şems-i Hayâl) ile Tüfekçizâde Salih Baba’nın Şiirlerinde 
Tasavvufî Düşünce” başlıklı makalesini;  

Doç. Dr. İbrahim Baz’ın “Sünni-Şii Sınırında Nakşibendî-Hâlidî 
Şeyhlerinin Ehl-i Sünnet Savunması” başlıklı çalışmasını;  

Dr. Yasin Güzeldal’ın “Hint Kökenli Dinlerde Manastır Yaşamı ve 
Tekke Hayatı Üzerine Bir İnceleme” başlıklı araştırmasını;  

Dr. Abdurrahman Acer’in “Ubeydullah Ahrâr’ın Fıkarât İsimli Eseri 
Çerçevesinde Tevhide Dâir Kabulleri” başlıklı makalesini; 
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Doktora Öğrencisi Kutbeddin Akyüz’ün “Hâlidîliğin Kollarından Biri 
Olarak Haznevîlik ve Ahmed Haznevî” başlıklı değerlendirmesini 
okuyucularımızın istifadesine sunuyoruz.  

Derginin hazırlanmasında emeği geçen hakem heyetine, yayın ve danışma 
kuruluna, yazılarıyla katkı sunan araştırmacılara, derginin yazı işleri müdürü 
Muhammet Fatih Küçük’e ve nihayet bu sayının editörlük görevini şahsımıza 
tevdi eden, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi adına derginin sahipliğini 
üstlenen, Prof. Dr. Hasan Kâmil Yılmaz hocamıza ayrı ayrı şükranlarımızı arz 
ediyorum. 

Müstefid olması temennisiyle... 

 

Prof. Dr. Süleyman Derin 


